
 

Uchwała nr 21/2022 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów uzupełniających do Senatu UR 

na kadencję 2020-2024 oraz zarządzenia ponownych wyborów 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 2 i 8 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. b oraz h Regulaminu Wyborczego, 

Komisja Wyborcza UR uchwala, co następuje:  

§ 1 

Stwierdza się nieważność wyborów uzupełniających do Senatu UR na kadencję 2020-2024 

przeprowadzonych przez Komisję Wyborczą Samorządu Studentów UR w dniu 14 listopada 2022 r. 

§ 2 

Powyższe wybory zostały przeprowadzone z rażącym naruszeniem § 18 Ordynacji Wyborczej 

Samorządu Studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 3 

Zarządza się przeprowadzenie ponownych wyborów uzupełniających na wakujące miejsca 

do Senatu UR na kadencję 2020-2024: 

- wspólny okręg dla studentów Kolegium Nauk Przyrodniczych – 1 mandat, 

- wspólny okręg dla studentów Kolegium Nauk Społecznych – 2 mandaty. 

§ 4 

Wybory powinny zostać przeprowadzone zgodnie z Ordynacją Wyborczą Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Rzeszowskiego przez Komisję Wyborczą Samorządu Studentów UR najpóźniej 

dnia 31 stycznia 2023 r. 

§ 5 

Komisja Wyborcza UR zwraca uwagę, iż analiza praktyki przeprowadzania wyborów w grupie 

studentów na Uniwersytecie Rzeszowskim wskazuje na brak możliwości realizacji ich zgodnie z 

obowiązującą Ordynacją Wyborczą Samorządu Studentów.  

W związku z powyższym konieczna jest niezwłoczna modyfikacja Ordynacji Wyborczej 

Samorządu Studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 


